at ille, ut ingens nemore sub Nasamonio
 aegro reclinis pectore immugit leo,
 fertur: quis illum credat ad flammās rapi?
 voltus petentis astra, non ignes erat, 1645
 ut pressit Oeten ac suis oculis rogum
 lustravit omnem. fregit impositus trabes.
 arcus poposcit. 'accipe haec' inquit, 'sate
 Poeante, dona, hoc munus Alcidae cape.
 has hydra sensit, his iacent Stymphalides 1650
 et quicquid aliud eminus vici malum.
 † victrix felix, invenis, has nunquam irritas
 mittes in hostem; sive de media voles
 auferre volucres nube, descendant aves
 et certa praedae tela de caelo fluent, 1655
 nec fallet unquam dexteram hic arcus tuam:
 librare tela didicit et certam dare
 fugam sagittis, ipsa non fallunt iter
 emissa nervo tela; tu tantum precor
 accomoda ignes et facem extremam mihi. 1660
 hic nodus' inquit 'nulla quem cepit manus,
 mecum per ignes flagret; hoc telum Herculeum
 tantum sequetur. hoc quoque acciperes' ait
 'si ferre posses. adiuvet domini rogum.'
 tum rigida secum spolia Nemeaei mali 1665
 arsura poscit; latuit in spolio rogas.

1642 huc ille *idem* p. 300 | nassamonio E || 1643 agere reclini E aeger reclini A *corr.* Leo | admugit A || 1645 erant A || 1647 omnes A || 1648 arcumque poscit A || 1649 dona et *ω* *corr.* Peiper coll. v. 1448 || 1650 sensit *ex* sentit E¹ || 1652 victrix f. E victura f. A virtute f. *ψ* (*Leoni sententia videtur per sive incohata fuisse, e. g.: sive eris in acie. Inde quod Tachau profert [Hermes 28, 311] supplementum, vitio laborat metrico*) | iuvenis *om.* A(τ) | has enim A(τ) || 1653 hostes A | si de E | si vel e Birt || 1655 praeda E praedam (*rel* praedas) A *corr.* Gronor | ferent A || 1659 tela nervo E || 1660 ignem E || 1661 nodus inclitus A(τ) | capiet A || 1662 per ignem *ψ* | hoc telum sequar (*sequax*) A || 1663 nam cur sequatur *rel* sequetur A iactatur *ψ* | hunc A || 1664 regum E || 1665 nemeaei EA *corr.* α

- ingemuit omnis turba nec lacrimas dolor
 cuiquam remisit. mater in luctum furens
 diduxit avidum pectus atque utero tenus
 exerta vastos ubera in planctus ferit, 1670
 superosque et ipsum vocibus pulsans Iovem
 implevit omnem voce feminea locum.
 'deforme letum, mater, Herculeum facis,
 compesce lacrimas' inquit, 'introrsus dolor
 femineus abeat; luno cur laetum diem 1675
 te flente ducat? paelicis gaudet suae
 spectare lacrimas. comprime infirmum iecur,
 mater: nefas est ubera atque uterum tibi
 laniare, qui me genuit.' et dirum fremens,
 qualis per urbes duxit Argolicas canem, 1680
 cum victor Erebi Dite contempto redit
 tremente fato, talis incubuit rogo.
 quis sic triumphans laetus in curru stetit
 victor? quis illo gentibus volta dedit
 leges tyrannus? quanta pax habitum tulit! 1685
 haesere lacrimae, cecidit impulsus dolor
 nobis quoque ipsis. nemo periturum ingemit:
 iam flere pudor est; ipsa quam sexus iubet
 maerere, siccis haesit Alcmene genis
 stetitque nato paene iam similis parens. 1690
 CHOR. Nullasne in astra misit ad superos preces
 arsurus aut in vota respexit Iovem?
 NVNT. Iacuit sui securus et caelum intuens
 quaesivit oculis, parte an ex aliqua pater
 despiceret illum. tum manus tendens ait: 1695